

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) (dále jen „smlouva“)  
pro realizaci veřejné zakázky

„Oprava vzduchotechnického zařízení objektu Krajského ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje - odbor kriminalistických technik a expertíz“

### I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
**Sídlo:** Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové  
**Zastoupený:** [REDACTED] náměstkem ředitele krajského  
ředitelství pro ekonomiku  
IČO: 75151545  
DIČ: CZ75151545  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
č.ú.: [REDACTED]  
Kontaktní osoba p [REDACTED]  
Email: [REDACTED]

Datová schránka: urnai6d  
( dále jen „objednatel“)

2. **Zhotovitel:** TZ pro, s.r.o.  
**Sídlo:** č.p. 718, 683 04 Drnovice  
**Zastoupený:** [REDACTED]  
IČO: 03760588  
DIČ: CZ03760588  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
č.ú.: [REDACTED]  
Kontaktní osoba: [REDACTED]  
Tel: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]  
Datová schránka: igfug3f

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86583  
(dále jen „zhotovitel“)

### 3. Zástupci smluvních stran pro věci technické

- 3.1 Zástupcem objednatele pro věci technické je [REDACTED]  
[REDACTED]  
Stavbyvedoucí (odpovědná osoba) je [REDACTED]  
[REDACTED]

- 3.2 Výše uvedení zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat ve věcech  
technických, zejména ve věcech:
- předání a převzetí staveníště,
  - řešení technických problémů při provádění díla,

- koordinace případných poddodavatelů,
- kontroly provedených a zakrývaných konstrukcí a prací,
- předběžného projednávání změn a doplňků stavebních částí díla a změn materiálů
- pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich zastavení v souladu se smlouvou,
- vyloučení pracovníků zhotovitele a pracovníků poddodavatelů, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla,
- odsouhlasení soupisu provedených prací,
- předání a převzetí dokončeného díla,
- zjišťování, kontroly a ověřování odstraňování zjištěných vad, nedodělků popř. jiných nedostatků

Tito uvedení zástupci nejsou oprávněni sjednávat změny smlouvy.

## II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované touto smlouvou a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo, sjednanou cenu.
2. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 21. 9. 2018, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.
3. **Specifikace díla:**

Dílem se rozumí provedení stavebních a montážních prací dle vypracované projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen PD), vypracovanou firmou firmou TZ PRO s.r.o., Drnovice 718, 683 04. Konkrétně bude realizována oprava vzduchotechnických klimatizačních zařízení v šesti kancelářích OKTE včetně jejich rozvodů. Součástí předmětu díla je také řešení odtahu zplodin z prostoru místnosti 111, měření a regulace, úprava silnoproudé elektroinstalace ve stávajícím rozvaděči, provedení nového rozvaděče RM1, dodávka nového minerálního rastrového podhledu, vše v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OKTE, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové dle oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který dodá dodavatel ve své nabídce a bude součástí smlouvy o dílo, uzavřené s vybraným dodavatelem, jako její příloha.

### **Součástí díla bude rovněž:**

- vybudování a následná likvidace zařízení staveniště vč. řádného oddělení staveniště zábranami popř. jinými prostředky od okolních prostor, které budou maximálně eliminovat zatížení okolních prostor hlukem, prachem či jinými znečišťujícími elementy. Průběžný úklid prostoru staveniště a okolí v rozsahu dle PD a soupisu prací bude vyžadován denně.
- uvedení všech stavbou dotčených ploch a konstrukcí do původního stavu
- vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla, s ověřením, že odpovídá skutečnému provedení, se zakreslením veškerých změn a odchylek od prováděcí dokumentace - 1x digitálně v editovatelných formátech (např. DWG, DOC) a 1x digitálně v PDF, 2x tisková podoba ověřená zhotovitelem
- realizace oprav bude prováděna v souladu s příslušnými ČSN, EN a NV.

### **Další podmínky objednatele:**

- V průběhu stavby musí být důsledně dodržovány zásady bezpečnosti práce, včetně

opatření ochranných konstrukcí, zábran atd. tak, aby nedošlo k úrazu zaměstnanců zadavatele, dodavatele a třetích osob pohybujících se vně objektu, práce v objektu budou probíhat za plného provozu.

- Stavební práce budou realizovány za nepřerušeno provozu objednatele, tj. v pracovní dny **mezi 7:00 – 15:30 hod.** Práce mimo uvedenou dobu bude možno provádět pouze výjimečně po dohodě s objednatelem. Postup prací bude zhotovitelem prováděn tak, aby bylo minimalizováno omezování provozu a chodu služby Policie ČR. Jedná se zejména o zajištění nepřetržitého volného průjezdu do/z areálu, zajištění pravidelného průběžného hrubého úklidu a komplexního závěrečného „čistého“ úklidu (všech stavebními úpravami dotčených prostor). Postup prací a návrh pracovních zón v interiérech objektu bude s minimálně týdenním předstihem projednáván se zástupcem přímého uživatele. Zhotovitel v případě potřeby zajistí dočasné protiprachové zábrany aktuálních pracovních zón tak, aby nebyly znečištěny okolní prostory a vybavení.
- Objednatel určí dodavateli přípojná místa k odběru elektrické energie a vody potřebných k provedení díla. Dodavatel si zajistí připojování a odpojování na stávající média zadavatele na staveništi na své náklady.

#### **4. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku**

4.1 Zjistí-li zhotovitel při realizaci díla potřebu změn závazku ze smlouvy, je povinen bezodkladně předložit objednateli písemný návrh formou soupisu jednotlivých změn včetně jejich odůvodnění, popisu jednotlivých položek oceněných podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen Cenové soustavy URS platných pro příslušný rok realizace díla, odkaz [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) .

Objednatel před schválením návrhu změn závazku ze smlouvy posoudí, zda jsou změny oprávněné dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.

4.2 Teprve po písemném schválení změn objednatelem bude zhotovitel vyzván k poskytnutí potřebné součinnosti k uzavření dodatku smlouvy o dílo, následně po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo má zhotovitel právo na realizaci předmětných změn a na jejich úhradu. V případě, že nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o tuto dobu upraven termín dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

Do doby než objednatel posoudí změnu závazku ze smlouvy, nebude zhotovitel provádět práce, které souvisí se změnou závazku, ale bude pokračovat v realizaci díla na pracích, které se změnou nesouvisí.

V případě, že by došlo k přerušení provádění díla, je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla. Je rovněž povinen provést na své vlastní náklady opatření k zamezení nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění díla mohla vzniknout (konzervace díla, opatření před propadnutím lhůt poskytnutých úřady atp.).

#### **4.3 Vyhrazené změny závazku**

Změny závazku ze smlouvy a vyhrazené změny závazku ze smlouvy mohou být realizovány a následně uhrazeny až na základě písemného dodatku ke smlouvě.

### **III.**

#### **Místo a doba plnění**

1. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje - odbor kriminalistických technik a expertíz, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové.

Objekt je ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

2. **Místo plnění je zároveň místem staveniště.** Staveništěm se rozumí prostor určený pro realizaci prací a zařízení staveniště. Prostor staveniště musí být oddělen od ostatních prostor.
3. **Doba plnění** začíná termínem zahájení plnění předmětu díla a končí termínem dokončení plnění předmětu díla, přičemž objednatel si stanovuje podmínku, že maximální termín dokončení díla je **Zadavatelem stanoven nejpozději do 14. prosince 2018.**

Doba plnění může být kratší, než je předpokládáno, nesmí však dojít k nedodržení stanovených technologických lhůt a podmínek výrobců a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.
4. **Za termín zahájení plnění předmětu díla** je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště (dále jen „termín zahájení díla“).
5. **Za termín dokončení plnění předmětu díla** je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků v souladu s čl. VII. této smlouvy (dále jen „termín dokončení díla“).
6. **Termín zahájení plnění předmětu díla** (předpokládaný termín): **10. října 2018**
7. **Termín dokončení díla: 14. 12. 2018**
8. **Skutečný termín zahájení** díla nemusí být shodný s předpokládaným termínem zahájení díla; je přímo závislý na datu uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem s tím, že k zahájení plnění díla a tedy předání staveniště dojde bezodkladně po oboustranném podpisu Smlouvy o dílo, ve které bude tento termín již stanoven.
9. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín dokončení díla.
10. Pokud zhotovitel nezahájí plnění předmětu díla, resp. nepřevzme bezdůvodně staveniště ve sjednaném termínu zahájení díla dle čl. III. odst. 6 této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý den prodlení.
11. Pokud zhotovitel nedodrží smluvní termín dokončení díla, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý den prodlení.
12. Pokud je zhotovitel v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 dnů, je toto považováno za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele, a objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit.
13. Pokud zhotovitel **bezdůvodně** přeruší práce na dobu delší než 30 dnů, nebo **bezdůvodně** dvakrát na dobu delší než 15 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
14. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody, nebo úhradu nákladů vzniklých objednateli v souvislosti s ukončením závazku z této smlouvy.

#### IV.

##### Cena díla

Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce na veřejnou zakázku takto:

##### **Celková cena za celý předmět plnění**

cena bez DPH	454 877,00 Kč
Vyčíslení DPH 21% v Kč	95 524,17 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH	550 401,17 Kč

1. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu díla mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy.
2. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno měnit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě, obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla, tj. zejména náklady a poplatky za případné skládky přebytečných hmot a odpadů vzniklých při provádění, za úhradu veškerých poplatků, průběžný a komplexní závěrečný úklid všech stavebními úpravami dotčených prostor, průběžná opatření proti znečištění a ochraně interiéru – blíže viz čl. VI. této smlouvy a jiných činností a úkonů nezbytných k provedení a řádnému předání díla dle této smlouvy.
3. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy a to u ceny díla při splnění následujících podmínek:
  - se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny;
  - v případě schválených změn závazku (v souladu s čl. II. odst. 4 této smlouvy)

## V. Platební podmínky

1. Veškeré skutečně provedené práce, montáže, dodávky, služby a činnosti budou uhrazeny na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem, na základě odsouhlaseného a ověřeného soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
2. Zhotovitel předloží objednateli (zástupci pro věci technické) soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami dle položek uvedených adresně v soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v členění podle přílohy č. 1 této smlouvy. Objednatel odsouhlasí a ověří tento soupis skutečně provedených prací **do 2 pracovních dnů** od jeho předložení zástupcem pro věci technické objednatele, na důkaz toho, že přejímá řádně dokončené dílo. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), jejíž nedílnou součástí musí být objednatelem ověřený a odsouhlasený soupis skutečně provedených prací. Bez této přílohy je daňový doklad (faktura) neplatný. Daňový doklad (fakturu) předloží zhotovitel objednateli nejpozději do **2 pracovních dnů** po odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
3. Den odsouhlasení a ověření soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb s výkazem výměr objednatelem je považován za den zdanitelného plnění dle § 21, odst. 5 písm. a) z. č. 235/2004 Sb. v platném znění o dani z přidané hodnoty.
4. Objednatel uhradí daňový doklad (fakturu) zhotoviteli nejpozději do **30 dnů** po jejím doručení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad (fakturu) do 30 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.
5. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.
6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů, tj. označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci, včetně spisové značky) předmět plnění, číslo jednací této smlouvy o dílo, cenu díla k úhradě.
7. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat cenu bez DPH.
8. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude daňový doklad (faktura) zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit k přepracování nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlení se splatností faktury.
9. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn uplatňovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

10. Faktura k úhradě musí být doručena objednateli nejpozději do 14. prosince 2018. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

## VI. Provádění díla

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

### 2. Staveniště

- 2.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště a zhotovitel ho převezme v termínu podle čl. III. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště, je považován za **den zahájení plnění předmětu díla**.
- 2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je dobře seznámen se staveništěm i riziky na něm a že je mu znám rozsah prací a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy. Objednatel není povinen hradit náklady vzniklé z neznalosti staveniště, nebo z jakéhokoliv omylu ze strany zhotovitele.
- 2.3 Před zahájením prací spojených s opravou balkonů předloží zhotovitel objednateli jmenný seznam všech pracovníků, kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR. (jméno, příjmení, firma, číslo občanského průkazu). V případě pracovníků, kteří se následně zapojí do plnění díla, předloží zhotovitel objednateli jmenný seznam těchto pracovníků a to před zahájením plnění díla těmito pracovníky.
- 2.4 Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.
- 2.5 Zhotovitel vybuduje potřebné zařízení staveniště nezbytné pro provedení díla. Po dokončení díla v termínu dle čl. III. této smlouvy provede jeho likvidaci a veškeré plochy dotčené zařízením staveniště uvede do původního stavu.
- 2.6 Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, to znamená každodenní odvoz sutí a demontovaného zařízení (a hrubý úklid) a s ním spojeného materiálu, aby nedocházelo k jeho skladování a následnému hromadění v prostorách objednatele, včetně poplatků za uložení vybouraných hmot na povolenou skládku (u oprávněných příjemců). Tato povinnost se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné komunikace. Dále je zhotovitel povinen zajišťovat průběžný a komplexní závěrečný úklid všech stavebními úpravami dotčených prostor, průběžná opatření proti znečištění a ochraně interiéru.
- 2.7 Zhotovitel je povinen zabránit vniknutí nepovolaných osob na staveniště a učinit maximum opatření proti krádežím materiálu a poškozování již provedených částí díla.
- 2.8 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a při své činnosti je povinen dodržovat požární a hygienické předpisy a předpisy o ochraně životního prostředí. Budou dodrženy dotčené právní předpisy.

### 3. Podmínky objednatele

- 3.1 Objednatel, resp. jím určený zástupce pro věci technické je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k určení způsobu provedení díla. Pokud tak objednatel, resp. technický dozor neučiní, zhotovitel při provedení díla postupuje samostatně.
- 3.2 Zhotovitel je povinen též zajistit:
  - uvedení všech stavebními úpravami dotčených prostor nemovitosti do původního stavu

- ekologickou likvidaci veškerých vybouraných hmot a materiálů včetně uložení u oprávněných příjemců

3.3 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyplývajících z platných právních předpisů, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

3.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průběhu jeho provádění. Zhotovitel se zavazuje objednateli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s prováděním díla a tak poskytnout možnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpovědných zástupců zhotovitele a předložit na vyžádání veškerou dokumentaci a objednatelem požadované doklady.

3.5 Náklady spojené s plněním výše uvedených podmínek pro provádění díla a podmínek objednatele na provádění díla, zhotovitel zohlednil ve své nabídce v jednotkových cenách naceněného položkového výkazu výměr Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

## VII.

### Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně nebo e-mailem oznámit objednateli nejpozději **3 dny předem**, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Připravenost k odevzdání díla musí být v takovém časovém předstihu, ve kterém zhotovitel odstraní zjištěné vady a nedodělky, aby mohl být sepsán protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků nejpozději v termínu dokončení díla dle čl. III. této smlouvy. Termín zahájení přejímacího řízení oznámí objednatel zhotoviteli písemně nebo e-mailem, popř. zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě.
2. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky pro úplné dokončení stavebních prací, uvedené výše, vyklizení stavebními pracemi dotčených prostor, certifikátů použitých výrobků a materiálů, záručních listů a návodů k obsluze, dokladu o uložení vybouraných hmot na předepsanou skládku, následně podepsání protokolu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků včetně případného dokladu o odstranění případných závad.
3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel **protokol o předání a převzetí díla**. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci ve věcech technických obou smluvních stran v souladu s čl. I. odst. 3 této smlouvy, je dílo považováno za převzaté objednatelem.
4. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, pokud vykazuje zjevné vady a nedodělky.
5. Nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště, odstranit objekty zařízení staveniště a veškeré plochy dotčené zařízením staveniště uvést do původního stavu. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud je neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši Kč **500,- Kč** za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne jeho úplného vyklizení.

## VIII.

### Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo které zhotovitel za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.

2. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním a převzetím díla.
3. Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižující možnost vzniku škod podle odstavce 2.
4. Odpovědnost za škody na zhotovené věci nese od začátku plnění díla do předání a převzetí díla zhotovitel.

## IX.

### Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne podepsání protokolu o předání a převzetí díla vyjma zařízení a předmětů, u nichž bude záruční doba stanovena výrobcem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného odkladu reklamoval.
2. U dodaných předmětů, které jsou součástí provedeného díla, dodaných jejich výrobcem s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných záručních lhůt, nahrazuje se doba uvedená v předešlém odstavci těmito záručními lhůtami, minimálně však v délce 24 měsíců. Zhotovitel předá objednateli k těmto strojům, zařízením a jiným předmětům záruční listy potvrzené výrobcem s odpovědností za vady.
3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla kdykoli po předání díla v době poskytnuté záruky. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit neprodleně nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní, zavazuje zhotovitel objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Záruční doba se u částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která uplynula od předložení reklamace do odstranění vady (vad).

## X.

### Další povinnosti zhotovitele

#### 1. Zhotovitel je povinen:

- a) podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů,
- b) archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10-ti let od zániku této smlouvy.

## XI.

### Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu:
  - a) pokud zhotovitel nezahájí plnění předmětu díla, resp. nepřevezme bezdůvodně staveniště ve sjednaném termínu zahájení díla dle čl. III. odst. 7 této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý den prodlení.
  - b) pokud zhotovitel nedodrží smluvní termín dokončení díla, je objednatel oprávněn



uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý den prodlení.

- c) pokud zhotovitel nejpozději do 5-ti dnů po předání a převzetí díla nevyklidí staveniště, neodstraní objekty zařízení staveniště a veškeré plochy dotčené zařízením staveniště neuvede do původního stavu, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **Kč 500,- Kč** za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne jeho úplného vyklizení, v souladu s čl VII. odst. 5 této smlouvy.
2. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody, nebo úhradu nákladů vzniklých objednateli v souvislosti s ukončením závazku z této smlouvy.
  3. Zhotovitel je oprávněn uplatňovat smluvní pokutu, dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení, v souladu s čl. V. odst. 9 této smlouvy.
  4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich uplatnění.

## XII.

### Ukončení závazku ze smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na ukončení závazku z této smlouvy, se považuje zejména, pokud zhotovitel:
  - nezahájí plnění díla, resp. nepřevezme staveniště ani do 30 dnů po sjednaném termínu zahájení díla;
  - přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s projektovou dokumentací nebo s touto smlouvou, případně pokyny objednatele;
  - je v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 dnů;
  - **bezdůvodně** přeruší práce na dobu delší než 30 dnů, nebo bezdůvodně dvakrát na dobu delší než 15 dnů.
2. Objednatel má dále právo na ukončení závazku z této smlouvy dále pokud:
  - probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo byl konkurz zrušen proto, že je majetek zhotovitele zcela nepostačující,
  - v případě zahájení exekučního řízení, nebo daňové exekuce proti zhotoviteli
  - zhotovitel vstoupí do likvidace.
3. Zhotovitel má právo na ukončení závazku z této smlouvy, pokud objednatel:
  - je v prodlení s předáním staveniště (místa plnění) po dobu delší než 30 dnů,
  - je v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 90 dnů.
4. Pokud některá ze smluvních stran bude uplatňovat své právo na ukončení závazku z této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna ukončení závazku z této smlouvy oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému ukončení závazku z této smlouvy požaduje. V ukončení závazku z této smlouvy musí být dále uveden důvod, pro který strana ukončení závazku z této smlouvy požaduje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je návrh na ukončení závazku z této smlouvy neplatný.
5. Účinky každého ukončení závazku z této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle ukončit závazek z této smlouvy druhé smluvní straně.

6. Ukončením závazku z této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení povinností stanovených touto smlouvou zhotovitelem, smluvní pokuty a povinnosti zhotovitele o mlčenlivosti.
7. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem na ukončení závazku z této smlouvy druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do **10-ti dnů** po obdržení oznámení o ukončení závazku z této smlouvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem na ukončení závazku z této smlouvy souhlasí.
8. Ukončí-li závazek z této smlouvy některá ze stran na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
  - zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
  - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, a zpracuje "díličí konečnou fakturu",
  - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
  - zhotovitel vyzve objednatele k "díličímu předání díla" a objednatel je povinen do **5-ti dnů** od obdržení vyzvání zahájit "díličí přejímací řízení"
9. Po díličím předání provedených prací sjednají obě strany písemně ukončení závazku z této smlouvy a písemně si potvrdí, že bylo vzájemně vypořádáno poskytnuté plnění. Případným ukončením závazku z této smlouvy zůstávají zachovány ostatní nároky z ní vyplývající, jako např. nároky na náhradu škody, na zaplacení smluvních pokut, vlastnického práva apod. Zhotoviteli je zachován nárok na úhradu všech účelně vynaložených nákladů.
10. Objednatel je oprávněn se souhlasem zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu **pouze s písemným souhlasem objednatele**.

### XIII.

#### Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy o dílo oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv doručeno elektronicky.
2. Tato smlouva se řídí ustanoveními § 2079 a násl. OZ.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran, popř. je možné po dohodě obou stran provést novaci smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
5. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran a změnu právní subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.
6. Veškeré písemnosti zhotovitele budou objednateli zasílány na adresu: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, Odbor veřejných zakázek, 501 01 Hradec Králové.
7. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které se týkají činnosti druhé smluvní strany.
8. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna

to ihned, bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, s výkazem výměr

V Hradci Králové dne 1. října 2018

V Drnovicích, dne 1. 10. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



náměstek ředitele krajského ředitelství  
pro ekonomiku

jednatel

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2018\_028 **KŘP KHK-OKTE, ULRICHOVO NÁMĚSTÍ 810 HRADEC KRÁLOVÉ - OPRAVA VZT ZAŘÍZENÍ A KLIMATIZACE**  
**Objekt:** 01 **Souhrnný rozpočet**  
**Rozpočet:** 01 **Souhrnný rozpočet**

**Objednatel:** IČO:  
DIČ:


**Zhotovitel:** **TZ pro, s.r.o.** IČO: 037 60 588  
**Drnovice 718** DIČ: CZ037 60 588  
**683 04 Drnovice**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			454 877,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>454 877,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	454 877,00 CZK
Základní DPH	21 %	95 524,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **550 401,17 CZK**

v Hradci Králové dne 21.9.2018



Za zhotovitele

---

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Souhrnný rozpočet	HSV			454 877,00	100
Cena celkem					454 877,00	100

### Položkový rozpočet

S:	2018_028	KŘP KHK-OKTE, ULRICHOVO NÁMĚSTÍ 810 HRADEC KRÁLOVÉ - OPRAVA VZT ZAŘÍZEN
O:	01	Souhrnný rozpočet
R:	01	Souhrnný rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	01	Souhrnný rozpočet				454 877,00
1	01	Architektonicko-stavební řešení	soubor	1,00000	80 435,00	80 435,00
2	02	Vzduchotechnika a chlazení	soubor	1,00000	320 820,00	320 820,00
3	03	Silnoproud, MaR	soubor	1,00000	53 622,00	53 622,00

<b>Celkem</b>	<b>454 877,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2018\_028 **KŘP KHK - OKTE, ULRICHOVO NÁMĚSTÍ 810 HRADEC KRÁLOVÉ**  
**Objekt:** 01 **NOVÉ LABORATOŘE**  
**Rozpočet:** 01 **Vzduchotechnika a chlazení**

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ **DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** **TZ pro, s.r.o.** **IČO: 037 60 588**  
**Drnovice 718** **DIČ: CZ037 60 588**  
**683 04 Drnovice 718**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	284 060,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	36 760,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>320 820,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	320 820,00 CZK
Základní DPH	21 %	67 372,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **388 192,20 CZK**

v **Hradci Králové**

dne

**21.9.2018**



Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Jednotky VZT a chlazení	HSV			153 610,00	48
05	Ostatní elementy	HSV			880,00	0
07	Koncové elementy	HSV			2 360,00	1
08	Ostatní zařízení	HSV			9 143,00	3
09	Potrubí	HSV			16 897,00	5
11	Ostatní	HSV			101 170,00	32
VN	Vedlejší náklady	VN			36 760,00	11
Cena celkem					320 820,00	100



## Položkový rozpočet

S:	2018_028	KŘP KHK - OKTE, ULRICHOVO NÁMĚSTÍ 810 HRADEC KRÁLOVÉ - OPRAVA VZT ZAŘÍZE
O:	01	NOVÉ LABORATOŘE
R:	01	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>01</b>	<b>Jednotky VZT a chlazení</b>				<b>153 610,00</b>
	1 01001	Venkovní kondenzační jednotka split; Qch=3,5 kW; SEER 5,6; Lp=56 dB; P=1,09 kW, š. 848 mm, v. 540 mm, h. 320 mm	ks	1,00000	18 685,00	18 685,00
	2 01002	Venkovní kondenzační jednotka multi-split; Qch=14,0 kW; SEER 2,7; Lp= 58 dB; P=4,6 kW, š. 900 mm, v. 1345 mm, h. 340 mm	ks	1,00000	71 778,00	71 778,00
	3 01003	Vnitřní kazetová chladicí jednotka split; Qch=3,5 kW; Lp=46 dB; š. 595 mm, d. 595 mm, h. 240 mm, vč. čerpadla kondenzátu a nástěnného ovladače	ks	1,00000	11 352,00	11 352,00
	4 01004	Vnitřní kazetová chladicí jednotka multi-split; Qch=3,5 kW; Lp=46 dB; š. 570 mm, d. 570 mm, v. 230 mm, vč. čerpadla kondenzátu a dálkového ovladače	ks	5,00000	10 359,00	51 795,00
<b>Díl:</b>	<b>05</b>	<b>Ostatní elementy</b>				<b>880,00</b>
	5 05001	Dveřní větrací mřížka 400x150 mm, průtočná plocha A=0,016 m <sup>2</sup>	ks	1,00000	880,00	880,00
<b>Díl:</b>	<b>07</b>	<b>Koncové elementy</b>				<b>2 360,00</b>
	6 07001	Protidešťová žaluzie 400x200 mm se sítí proti hmyzu	ks	1,00000	2 360,00	2 360,00
<b>Díl:</b>	<b>08</b>	<b>Ostatní zařízení</b>				<b>9 143,00</b>
	7 08001	Kominová digestoř; š.490 mm, l.598 mm; Qmax=690 m <sup>3</sup> /h, kruhové hrdlo d150 mm; vč.ventilátoru, filtru a zpětné klapky	ks	1,00000	9 143,00	9 143,00
<b>Díl:</b>	<b>09</b>	<b>Potrubí</b>				<b>16 897,00</b>
	8 09001	Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.l., 400x200 mm	m	1,00000	489,00	489,00
	9 09002	VZT potrubí spiro sk.l., d150 mm	m	6,00000	226,00	1 356,00
	10 09003	Předizolované měděné potrubí 6,4 s parotěsnou izolací	m	90,00000	63,00	5 670,00
	11 09004	Předizolované měděné potrubí 9,5 s parotěsnou izolací	m	90,00000	82,00	7 380,00
	12 09005	HT trubka 25	m	10,00000	23,00	230,00
	13 09006	HT trubka 32	m	10,00000	31,00	310,00
	14 09007	HT trubka 40	m	10,00000	19,00	190,00
	15 09008	Přechod ze čtyřhranného potrubí na kruhové přírubová sk.l., 400x200 mm / d150 mm	ks	1,00000	680,00	680,00
	16 09009	Oblouk 90°, d150 mm, pozink. Sk.l.	ks	1,00000	224,00	224,00
	17 09010	HT - tvarovky	ks	16,00000	23,00	368,00
<b>Díl:</b>	<b>11</b>	<b>Ostatní</b>				<b>101 170,00</b>
	18 11001	Montáž VZT zařízení a potrubí	ks	1,00000	8 120,00	8 120,00
	19 110011	Montáž CHL zařízení včetně instalace a uvedení do provozu	soubor	1,00000	48 800,00	48 800,00
	20 11002	Ostatní a spojovací materiál (závěsy, těsnění, těsnicí pásky, volné příruby a další)	ks	1,00000	7 400,00	7 400,00
	21 11006	Přesun hmot pro zařízení CHL	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
	22 11007	Přesun hmot pro zařízení VZT	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
	23 11004	Podružný rozvaděč, dodávka elektro	ks	1,00000	0,00	0,00
	24 110041	Komunikační kabel pro jednotky chlazení, dodávka elektro	m	90,00000	0,00	0,00
	25 11008	Chladivo R410A	soubor	1,00000	7 140,00	7 140,00
	26 11009	Konstrukce pod venkovní jednotku	ks	2,00000	1 050,00	2 100,00
	27 11010	Spojovací a kotvicí materiál pro potrubí chladiva	m	90,00000	249,00	22 410,00
	28 11005	Kompletační činnost	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>36 760,00</b>
	29 VN01	Uvedení do provozu	ks	1,00000	9 960,00	9 960,00
	30 VN02	Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
	31 VN03	Zařízení staveniště	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00

32	VN04	Autorský dozor	hod	8,00000	0,00	0,00
33	VN05	Protokol vnějších vlivů	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00
34	VN06	Pronájem montážních kostek	den	3,00000	850,00	2 550,00
35	VN07	Koordinace profesí na stavbě	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
36	VN08	Mimostaveništní doprava	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00
37	VN09	Orientační štítky	soubor	1,00000	650,00	650,00

**Celkem**

**320 820,00**

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

**Zakázka: KŘP KHP - OKTE - OPRAVA VZT ZAŘÍZENÍ A KLIMATIZACE**

Objednatel: **ČR-KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVEHRADECKÝCH  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové**

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **TZ pro, s.r.o.  
Drnovice 718  
683 04 Drnovice**

IČ: **037 60 588**  
DIČ: **CZ037 60 588**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 067,25
PSV	71 367,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>80 435,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	80 435,00 CZK
Základní DPH	21 %	16 891,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 97 326,35 CZK**

v Hradci Králové

dne

21.9.2018



Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			756,53
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 867,11
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			5 767,99
97	Prorážení otvorů	HSV			203,97
99	Staveništní přesun hmot	HSV			471,65
767	Konstrukce zámečnické	PSV			71 367,75
Cena celkem					80 435,00

### Položkový rozpočet

S:	KŘP KHP - OKTE - OPRAVA VZT ZAŘÍZENÍ A KLIMATIZACE
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>756,53</b>
	1 310235241RX	Zapravení prostupů po instalaci rozvodů	Soubor	1,00000	756,53	756,53
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 867,11</b>
	2 941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 109.83	m2	109.83000 109.83000	17,00	1 867,11
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>5 767,99</b>
	3 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	108,83000	53,00	5 767,99
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>203,97</b>
	4 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 0.0005	t	0.00050 0.00050	460,00	0,23
	5 979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	0.00050	280,00	0,14
	6 971100021RA0	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném 2*0.2*0.15+0.09*0.09*3.14+0.25*0.45+2*0.15*0.15+0.1*0.1+0.15*0.1	m2	0.26790 0.26790	760,00	203,60
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>471,65</b>
	7 998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 0.01469+0.17353+0.00435+0.00015+0.68407+0.048	t	0,92480 0,92480	510,00	471,65
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>71 367,75</b>
	8 767587001RX	Podhledy kazetové, rošl, kazety 60 x 60 cm, - sádkartonové perforované 17.55+17.97+17.38+18.61+16.2+18.02	m2	105,73000 105,73000	675,00	71 367,75

**26**

**80 435,00**

## Výkaz výměr

**Stavba:** KŘP KHK - OKTE, ULRICHOVO NÁMĚSTÍ 810, HRADEC KRÁLOVÉ  
**Objekt:** OPRAVA VZT ZAŘÍZENÍ A KLIMATIZACE  
**Rozpočet:** SILNOPROUD, MaR

**Objednatel:** IČ:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** TZ pro, s.r.o. IČ: 037 60 588  
 Drnovice 718 DIČ: CZ037 60 588  
 683 04 Drnovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	53 622,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>53 622,00</b>

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 622,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 260,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 64 882,62 CZK**

v Hradci Králové

dne

21.9.2018



Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
19-55	Inženýring	HSV			930	2
19-57	Projekční práce	HSV			1 600	3
18-80	Ostatní služby	PSV			2 520	5
460	Zemní práce	MON			400	1
01-54	Montážní materiál	MON			14 755	28
19-51	Elektromontážní práce	MON			11 777	22
01-53	Rozvaděč	MON			12 190	23
19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky	MON			9 450	18
Cena celkem					53 622	100

## Výkaz výměr

S:	028_2018_MaR	KŘP KHK - OKTE, ULRICHOVO NÁMĚSTÍ 810, HRADEC KRÁLOVÉ
O:	01	OPRAVA VZT ZAŘÍZENÍ A KLIMATIZACE
R:	028_2018_MaR	SILNOPROUD, MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	460	Zemní práce				400,00
1	460680161	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0.0225 m2, tloušťky do 15 cm	ks	8,00000	40,00	320,00
2	460680451	Vysekání kapes a výklenku ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	m	1,00000	26,00	26,00
3	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	1,00000	54,00	54,00
Díl:	01-54	Montážní materiál				14 755,00
4	1220HFPP	Trubka ohebná - pr.20mm, 750N	m	48,00000	18,00	864,00
5		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	68,00000	56,00	3 808,00
6		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1.5 mm2	m	30,00000	15,70	471,00
7		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2.5 mm2	m	22,00000	24,30	534,60
8		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	152,00000	34,80	5 289,60
9	KECK4709	KRABICE KU 68 LA/2 S VÍČKEM	ks	5,00000	26,51	132,55
10	KECV0269	CY 6 ZEL/ŽL	M	40,00000	19,80	792,00
11	KECH1732	SVORKA ZEMNÍČÍ MALÁ BEČOV	KS	10,00000	12,00	120,00
12		Lišta vkladací LV 18x13	ks	4,00000	54,00	216,00
13		Zásuvka jednonásobná 230V, 16A,bílá IP20	ks	1,00000	205,00	205,00
	R položka	rychlospojka bezšroubová 2 x 0,5-2,5mm	ks	10,00000	6,00	60,00
	R položka	rychlospojka bezšroubová 3 x 0,5-2,5mm	ks	5,00000	10,00	50,00
	R položka	rychlospojka bezšroubová 4 x 0,5-2,5mm	ks	5,00000	13,00	65,00
14	R položka	Elektroinstalační krabice s víčkem, IP56	ks	1,00000	17,25	17,25
15		sádra 10kg	ks	1,00000	83,00	83,00
16		stahovací páska	ks	8,00000	84,00	672,00
17		Protipožární přepážky	ks	5,00000	85,00	425,00
18	S9993	Podružný materiál	soubor	1,00000	950,00	950,00
Díl:	19-51	Elektromontážní práce				11 777,00
19		MTZ Trubka ohebná - pr.20mm, 750N	m	48,00000	20,00	960,00
20		MTZ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	70,00000	16,00	1 120,00
21		MTZ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	30,00000	14,00	420,00
22		MTZ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	22,00000	14,00	308,00
23		MTZ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	152,00000	14,00	2 128,00
24		MTZ KRABICE KU 68 LA/2 S VÍČKEM	ks	5,00000	83,00	415,00
25		MTZ CY 6 ZEL/ŽL	M	50,00000	14,00	700,00
26		MTZ SVORKA ZEMNÍČÍ MALÁ BEČOV	KS	40,00000	14,00	560,00
27		MTZ Lišta vkladací LV 18x13	ks	4,00000	45,00	180,00
28		MTZ Zásuvka jednonásobná 230V, 16A,bílá IP20	ks	1,00000	56,00	56,00
29		MTZ rychlospojka bezšroubová 2 x 0,5-2,5mm	ks	10,00000	5,00	50,00
30		MTZ rychlospojka bezšroubová 3 x 0,5-2,5mm	ks	5,00000	5,00	25,00
31		MTZ rychlospojka bezšroubová 4 x 0,5-2,5mm	ks	5,00000	5,00	25,00
32		MTZ Elektroinstalační krabice s víčkem, IP56	ks	1,00000	6,00	6,00
33		MTZ sádra 10kg	ks	1,00000	75,00	75,00
34		MTZ stahovací páska	ks	8,00000	84,00	672,00
35		MTZ Protipožární přepážky	ks	5,00000	78,00	390,00
36	746211110R00	Ukončení vodičů v rozvaděci-2,5 mm2	ks	48,00000	10,00	480,00
37	360520002T00	Mtz jednotky - el.připojení	kus	9,00000	83,00	747,00
38		MTZ Rozvaděč	kus	1,00000	840,00	840,00
39		MTZ spínače	ks	1,00000	120,00	120,00
40		1 Drobné montážní práce	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	01-53	Rozvaděč				12 190,00



41	RK	Rozvaděč RM1 - Rozvaděč plartový, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 600x800x230 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, barva bílá ,Další příslušenství rozvaděče, přepětová ochrana II.a III. st., jistěné vývody pro danou technologii, svorky, kabelové průchodky, odolností 10kA, vývody kabelu nahoru, přívod vrchem zhora. atd., zhotově dle ČSN EN 61 439	ks	1,00000	10 960,00	10 960,00
42	R	- vypínač 63A - 1x vývod 3x25D - přepětová ochrana - 3x vývod 16A - 1x vývod 10A - 1x zásuvkový okruh 230V/16A - drobný materiál - N svorkovnice pro chránič Uprava stávajícího rozvaděči	ks	1,00000	1 230,00	1 230,00
		- 3x32A, char D, 10kA -drobný materiál				
Díl:	19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky				9 450,00
43	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, zkušební provoz	hod	5,00000	450,00	2 250,00
44	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 4	hod	6,00000	350,00	2 100,00
45	923 T00	Hzs - zaučení obsluhy	hod	1,00000	450,00	450,00
46	905 R01	Hzs-revize provoz souboru a st.obj., Revize	hod	6,00000	550,00	3 300,00
47	925 T00	Hzs - spolupráce s revizním technikem	hod	2,00000	450,00	900,00
48		Hzs - zjištění stávajícího stavu	hod	1,00000	450,00	450,00
Díl:	18-80	Ostatní služby				2 520,00
49	930 T00	Hzs-doprava osob	km	420,00000	6,00	2 520,00
Díl:	19-55	Inženýring				930,00
50	901 R00	Hzs-spolupráce s dodavatelem	hod	1,00000	450,00	450,00
51	911 R00	Hzs- autorský dozor projektové dokumentace	ks	1,00000	0,00	0,00
52	950 T00	Hzs - Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,00000	480,00	480,00
Díl:	19-57	Projekční práce				1 600,00
53	921 T00	Hzs-projekt skutečný stav	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00